加盟団体　各位

三多摩柔道会

会長　青木 富雄

　　　　　　　　　ＴＥＬ： 03-3818-5639 ・ 03-3818-4246

　　　　　　　 　（事務局とのメールでやり取りなどをご自身で準備対応できる方）

　6.　受講条件　　Zoonでのオンデマンド講習が受講可能な方

　　　　　　　　　ＦＡＸ： 03-3818-5644

　　　　　　　　　メール： 担当者（前橋）maebashi@tojuren.or.jp

　　　　　　　　　携　帯： 080-3505-4985

　5.  受 講 料　　6，000円　　（納付期日　7月30日厳守）

　　　　　　　　　　※ 受糊料の納付につきましては、都柔連ホームページでご確認ください

　1.　日　　時　　8月6日（金）　9：00～16：00　　オンライン講習

　　　　　　　　　8月7日（土）　9：00～15：00　　オンライン講習

　　　　　　　　　　〃　　　　　検定試験　　講道館　新館2階　教室・第4会議室

　4.　実施内容　　オンライン講習・実技講習・検定試験・課題レポート

　さて、東京都柔道連盟より公認指導者資格者制度に基づき「Ｂ指導員養成講習会」の実施

について連絡がありましたので通知します。

7月20日（火）までに東京都柔道連盟に個人で直接申込みするようお願いします。

　2.　場　　所　　8月8日（日）　実技実習　　講道館　新館7階　大道場

　　　　　　　　　8月8日（日）　9：00～18：00　　実技講習・検定試験

　3.　対 象 者　　３段以上でＣ指導員認定2年以上を経過していること

　　　　　　　　　本年度、全柔連登録の個人登録と指導者資格登録が完了していること

令和3年6月25日

  7. 申込み先及び問合せ先

　　　　　　　　　公益財団法人 東京都柔道連連盟　事務局

　　　　　　　　　住　所：〒112-0003　東京都文京区春日1-16-30　講道館内

　つきましては、東京都柔道連盟ホームページを確認していただき、受講希望の方は、

全日本柔道連盟公認指導者資格「Ｂ指導員養成講習会」の実施について（通知）

　平素より三多摩柔道会の諸事業にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。